




NUMERO 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

DOMANDE PRESENTATE

1 1562332219538

2 1562514218529

3 1562566921966

4 1562568707700

5 1562572969294

6 1562574341157

7 1562574383655

8 1562576688398

9 1562577445628

10 1562577592477

11 1562577937281

12 1562580183713

13 1562580379396

14 1562582227356

15 1562583617961

16 1562584963967

17 1562589806712

18 1562591528182

19 1562592546612

20 1562592825235

21 1562592871145

22 1562594858612

23 1562595186990

24 1562596414473

25 1562603100886

26 1562604859932

27 1562616981765

28 1562661738821

29 1562663591186

30 1562678473242

31 1562686338553

32 1562748211818

33 1562749807665

34 1562750728923

35 1562764541474

36 1562774625255

37 1562775453423

38 1562829279856

39 1562833615611

40 1562841152874

41 1562856836891

42 1562859694030

43 1562860287285

44 1562864344997

45 1562910113103

46 1562923905241

47 1562936607681

48 1562939855760

49 1563001425273

50 1563004791487

51 1563032930522

52 1563177517075

53 1563178209401

54 1563179016668

55 1563179490081

56 1563182238996

57 1563195114967

58 1563200106427

59 1563201893291

60 1563205316451

61 1563264592602

62 1563265933503

63 1563267591480

64 1563269676314

65 1563270036366

66 1563272066969

67 1563272100787



68 1563272813570

69 1563274185434

70 1563281875656

71 1563287717122

72 1563293161961

73 1563295031897

74 1563344182538

75 1563352266654

76 1563353307374

77 1563357465150

78 1563369532693

79 1563372398647

80 1563372932625

81 1563373818615

82 1563375167055

83 1563375411273

84 1563381498909

85 1563433234500

86 1563433604511

87 1563434509197

88 1563436526205

89 1563436571420

90 1563439569932

91 1563440039061

92 1563440109417

93 1563441555294

94 1563442285147

95 1563443556031

96 1563443754345

97 1563445323830

98 1563446026930

99 1563452953033

100 1563455662167

101 1563456955461

102 1563459213877

103 1563460927199

104 1563464971023

105 1563465692400

106 1563466579219

107 1563470463106

108 1563470489981

109 1563471050046

110 1563520458257

111 1563520579280

112 1563520761550

113 1563520766998

114 1563521311399

115 1563522196101

116 1563522722586



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto
Generazione di numeri casuali 1 5

2 6
Quanti numeri vuoi estrarre? 30 3 8
Qual è il valore minimo? 1 4 10
Qual è il valore massimo? 116 5 14

6 16
7 21
8 27
9 36

10 42
11 46
12 52
13 54
14 63
15 68
16 70
17 73
18 75
19 77
20 78
21 86
22 92
23 96
24 99
25 102
26 104
27 105
28 112
29 113
30 114

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo
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N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE ESCLUSA SORTEGGIATA

1 1562332219538 EREDI PEZZOTTI GIACOMO SNC

2 1562514218529 LOMBARDI EUGENIO SAS

3 1562566921966 BETON CAMUNA S.R.L.

4 1562568707700 SERVICE SNC DI SCALVINONI MAURO E MARIO

5 1562572969294 SI

6 1562574341157 SI

7 1562574383655 COGIM SRL

8 1562576688398 SI

9 1562577445628 GOITESE COSTRUZIONI SRL 

10 1562577592477 SI

11 1562577937281 IMPRESA EDILE DUCOLI BORTOLO FRANCESCO E FIGLI SRL

12 1562580183713 Gemma srl

13 1562580379396 I.C.G. S.R.L.

14 1562582227356 SI

15 1562583617961 CANTI COSTRUZIONI SRL

16 1562584963967 SI

17 1562589806712 FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.

18 1562591528182 CRESTANI GILBERTO & C. S.N.C.

19 1562592546612 FILIPPI PALMINO S.R.L.

20 1562592825235 I.L.E.T. S.r.l.

21 1562592871145 SI

22 1562594858612 ABRUSCATO SALVATORE

23 1562595186990 SANTANGELO GIUSEPPE

24 1562596414473 Prometeo Plus Soc. Coop.

25 1562603100886 Imprima Controlling S.r.l.

26 1562604859932 impresa migliorati srl

27 1562616981765 SI

28 1562661738821 EDILIZIA GENERALE S.R.L.

29 1562663591186 GIEMME SAS DI MAGGIAROSA GIANNA E C.

30 1562678473242 SOFIA COSTRUZIONI SRL 

31 1562686338553 G.G SRL 

32 1562748211818 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO

33 1562749807665 EDIL FAB SRL

34 1562750728923 MA.RI.DI.ST. S.R.L.

35 1562764541474 IMPRESA COLOSIO SRL

36 1562774625255 SI

37 1562775453423 Bonzi Srl

38 1562829279856 Lanzetti Domenico srl

39 1562833615611 EDIL-STRADE VALTELLINA SCC

40 1562841152874 VIMA SRL
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41 1562856836891 IMPRESA DUCI SRL

42 1562859694030 SI

43 1562860287285 Consorzio ConCoS Soc Coop

44 1562864344997 CO. GEO APPALTI S.R.L. UNIPERSONALE

45 1562910113103 SERRAO SRL

46 1562923905241 SI

47 1562936607681 MARINO COSTRUZIONI SRL

48 1562939855760 QUADRIO GAETANO COSTRUZIONI S.P.A.

49 1563001425273 IMPRESA LEGRENZI S.R.L.

50 1563004791487 SUARDI SPA

51 1563032930522 DI PIAZZA FRANCESCO

52 1563177517075 SI

53 1563178209401 ARICI FRATELLI SRL

54 1563179016668 SI

55 1563179490081 IDRAULICA RE.BER. s.n.c. di Re Valter & C.

56 1563182238996 Moro Snc di Moro Francesco & C.

57 1563195114967 marzocchi s.r.l.

58 1563200106427 GIUDICI S.P.A. 

59 1563201893291 EDIL STRADE VIGANI

60 1563205316451 RUFFOLO EMILIANO

61 1563264592602 La rosa Immobiliare srl

62 1563265933503 C.E.S.I. di Baiguini Gianpietro & C. snc

63 1563267591480 SI

64 1563269676314 CABRINI ALBINO S.R.L.

65 1563270036366 GI.MA. srl

66 1563272066969 CORA COSTRUZIONI SRL

67 1563272100787 F.C. COSTRUZIONI EDILI E STRADALI S.R.L.

68 1563272813570 SI

69 1563274185434 AMG SRL

70 1563281875656 SI

71 1563287717122 MANTOVAGRICOLTURA SRL

72 1563293161961 Clei Societa Cooperativa

73 1563295031897 SI

74 1563344182538 R.A.S. 

75 1563352266654 SI

76 1563353307374 OLLI SCAVI SRL

77 1563357465150 SI

78 1563369532693 SI

79 1563372398647 MASSICCI S.R.L.

80 1563372932625 FAVINI COSTRUZIONI SRL

81 1563373818615 BONOTTO SRL

82 1563375167055 Selmani Safet



83 1563375411273 EDIL SAGGESE SRL

84 1563381498909 IGES S.r.l.

85 1563433234500 PIANTONI SEVERO SRL

86 1563433604511 SI

87 1563434509197 GAMBARA ASFALTI S.P.A.

88 1563436526205 TRE F SAS DI MAURO E VINCENZO FRANCO & C

89 1563436571420 piramide srl

90 1563439569932 EDILGAMMA SRL

91 1563440039061 BCM S.R.L.

92 1563440109417 SI

93 1563441555294 LMG Buildings 

94 1563442285147 DAPAM SRL

95 1563443556031 SPADA COSTRUZIONI S.R.L.

96 1563443754345 SI

97 1563445323830 D'AGOSTINO FEDELE

98 1563446026930 V-F COSTRUZIONI SRL

99 1563452953033 SI

100 1563455662167 ADV ASSOCIATI S.R.L.

101 1563456955461 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

102 1563459213877 SI

103 1563460927199 COGES S.R.L.

104 1563464971023 SI

105 1563465692400 SI

106 1563466579219 SANGALLI SPA

107 1563470463106 OPERE EDILI SRL 

108 1563470489981 CO.BA. S.R.L.

109 1563471050046 I.L.S.E.T. S.R.L.

110 1563520458257 DEVELOPMENT SRL

111 1563520579280 PACCANI COSTRUZIONI SRL

112 1563520761550 SI

113 1563520766998 SI

114 1563521311399 SI

115 1563522196101 LE.CO.GEN. S.R.L.

116 1563522722586 C.COSTRUZIONI S.R.L.


